学府雅苑消防维修项目中标候选人公示

（招标编号：宁连信代[2024]第026号）

公示开始时间：2024-07-02 公示结束时间：2024-07-04

一、评标情况

学府雅苑消防维修项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：江苏之上建设有限公司，投标报价：53.326433 万元，质量：

符合国家质量验收标准，工期/交货期/服务期：60天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(江苏之上建设有限公司)的项目负责人：傅阳洋; 注册建造师证机电工

程一级：苏1322017201705558；安全生产考核合格证书：苏建安B（2015）1002007

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(江苏之上建设有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应当在公示期向招标人提出。

三、其他

项目名称：学府雅苑消防维修项目

根据招标投标的有关法律、法规、规章和该项目招标文件的规定，南京市溧水区永阳街

道戴家社区居民委员会的学府雅苑消防维修项目评标工作已经结束，现将中标候选人公示如

下：

1、中标候选人排序名单

第一中标候选人名称：江苏之上建设有限公司，投标报价：533264.33元，工期：60日

历天，项目经理：傅阳洋

第二中标候选人名称：南京宁南设备安装工程有限公司，投标报价：539170.10元，工

期：60日历天，项目经理：季卫荣

第三中标候选人名称：南京宁希建设有限公司，投标报价：518389.39元，工期：60日

历天，项目经理：潘齐午

2、拟定中标人：江苏之上建设有限公司

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招  标  人： 南京市溧水区永阳街道戴家社区居民委员会

地  址： 南京市溧水区永阳街道

联  系  人： 陈工

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 南京连信工程咨询有限公司

地  址： 南京市溧水区永阳街道交通东路69号1幢803室

联  系  人： 史工

电  话： 18061490072

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-07-02T17:06:02+0800
	第2页(343.4026,612.1052)
	已检查

		2024-07-02T17:06:03+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-07-02T17:06:03+0800
	第2页(570,300)
	已检查